平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
医薬事業で「ゼペリン点眼液0.1％」、特販事業で海外向け「わかもと」及び乳酸菌、他社受託品の売上が予想を上回りまし
た。また売上原価の低減、研究開発費ほか一般管理費の減少により、売上高・営業利益・経常利益・当期純利益の公表値
を上方修正いたします。

以 上

平成25年4月12日
各 位

上場会社名 わかもと製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 神谷 信行
（コード番号 4512）
問合せ先責任者 経理部長 増田 康彦
（TEL 03-3279-0371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年8月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,860 △250 △110 △10 △0.29
今回修正予想(B) 9,927 20 178 182 5.23
増減額(B-A) 67 270 288 192
増減率(%) 0.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,412 △505 △247 △122 △3.52